

Sammanträdesdatum 2024-01-24

§ 13 E-petition - Vatten i fontäner

Diarienummer: 23SBN410

Beslut

Samhällsbyggnadsnämnden anser e-petitionen besvarad.

Ärendebeskrivning

E-petitionen "vatten i fontäner" daterat den 27/9-2023 har inkommit till Gävle kommun. Kommunstyrelsen har skickat förslaget till Samhällsbyggnadsnämnden för direktbesvarande.

Förslagsställaren önskar att kommunfullmäktige upphäver vederbörande nämnds beslut och beviljar de medel som behövs för att ånyo få fontänerna att porla.

Under 2023 var vattnet i fontänerna avstängt. Detta var en följd av de minskade anslag till driften som samhällsbyggnadsnämnden beslutat om som en del i handlingsplanen för en budget i balans.

En del av de besparingar som gjordes 2023 var av tillfällig natur – inte lämpliga att fortgå för all framtid, men nödvändiga för att klara ekonomin här och nu. Fontänerna är ett exempel på en sådan åtgärd. Därför planeras det för att ha vatten i fontäner under säsongen 2024.

Yrkanden

Ordförande Anders Ekman (C) yrkar på besvarande.

Mikael Brodin (M), Henrik Ahlstedt (M), Maria Lundin (M) yrkar bifall.

Beslutsgång

Ordföranden ställer sitt förslag om besvarande mot Moderaternas förslag om bifall och finner att nämnden beslutar enligt ordförandens förslag.

Votering

Votering begärs. Nämnden godkänner följande beslutsgång.

Ja-röst för ordförandens förslag om besvarande.

Nej-röst för Moderaternas förslag om bifall.

Justerare			Utdragsbestyrkande

Sammanträdesdatum 2024-01-24

Resultat

Med 7 ja-röster för ordförandens förslag och 6 nej-röster för Moderaternas förslag beslutar nämnden i enlighet med ordförandens förslag.

Redovisning av röster

Ja-röster: Elin Lundgren (S), Kent Edin (S), Moa Mörk (S), Ulla Westerberg (MP), Anders Ekman (C), Azad Taher (L), Rosmari Holmgren (KD).

Nej-röster: Mikael Brodin (M), Henrik Ahlstedt (M), Maria Lundin (M), Stefan Pettersson (V), Christer Larsson (SD), Hans Södergren (SD).

Reservationer

Mikael Brodin (M), Henrik Ahlstedt (M), Maria Lundin (M) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt eget yrkande.

Christer Larsson (SD), Hans Södergren (SD), Stefan Pettersson (V) reserverar sig mot beslutet.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse- E-petition - Vatten i fontäner, dnr 23SBN410-4
- E-petition #255984 - Vatten i fontäner, dnr 23SBN410-2
- Missiv - E-petition #255984 - Vatten i fontäner, dnr 23SBN410-1
- Delegationsbeslut - E-petition #255984 - Vatten i fontäner, dnr 23SBN410-3

Justerare			Utdragsbestyrkande